Kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ splní dodavatel, který v seznamu stavebních prací 

uvede a příslušně doloží minimálně 3 zakázky na stavební práce poskytnutých za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení v minimální výši každé z nich 3.500.000 Kč (slovy tři 

milióny pět set tisíc korun českých) Kč bez DPH. 

Pod pojmem „stavební práce“ se rozumí novostavba nebo rekonstrukce dopravní stavby. 
Včetně dopravního značení a veřejného osvětlení1.  Dopravní stavbou se rozumí stavba 
komunikace pro pěší nebo pozemní komunikace.